SGAS Quadra 607 |. Mó duló 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasí lia-DF | 61 3535-6565

www.idp.edu.br

EDITAL Nº. 9/2020 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO PROFISSIONAL EM

ECONOMIA – POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO PARA O 1º SEMESTRE LETIVO DE

2020.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu do IDP torna público o resultado final do Processo

Seletivo para ingresso no Mestrado Profissional em Economia – Políticas Públicas e Desenvolvimento.

Os candidatos aprovados serão comunicados por e-mail a respeito dos procedimentos para efetivação

da matrícula.

Reiteramos que tratou-se de um processo seletivo concorrido, com candidatos(as) de alto nível. Foram

32 candidatos aprovados para ingresso em Primeira Chamada para 2020.1, na condição de Aluno

Regular.

A Coordenação Acadêmica do IDP parabeniza os(as) candidatos(as) selecionados(as) e convida os(as)

demais candidatos(as) a continuarem engajados(as) nas atividades acadêmica do IDP, dentre elas

seminários, cursos e disciplinas como Alunos Especiais.

Segue abaixo a lista final de aprovados.

I. LISTA FINAL DE APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

Alecia Franciane Alves Barros

Alessandra Alves de Castro

Alessandra da Silva

Aline de Medeiros Dantas

Ana Carolina Jorgino Azevedo

André Fábio de Souza

Antonio José Nogueira Santana

Bruno Antonio Vargas

Bruno da Silva Florêncio

Caio Sérgio Monteiro Brasil Borges

Daniela Coelho Araujo Fernandes de Vasconcellos

Diogo Augusto Vidal Padre

Enio Cunha Leal

SGAS Quadra 607 |. Mó duló 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasí lia-DF | 61 3535-6565

www.idp.edu.br

Eric Carvalhal Xavier

Evânia Vieira da Costa

Felipe Fernandes Queiroz

Fernando Lopes

Filipe Brand

Florentino Júnio Araújo Leônidas

Giordano Almeida de Azevedo

Gisele Braga Silva

Joelcy Gomes da Silva Aires da Fonseca

Juliana Lanaro Ribeiro

Leandro Santana Assunção

Luciana de Paula Nazareno Martins Marinho

Luciana Kemmerich do Amaral

Luiz Claudio de Carvalho Mauro

Mariana Piccoli Lins Cavalcanti

Pedro Octavio Cossi da Silva

Rafael Lapa Santos Bezerra

Thiago Raymon Cruz Cacique da Costa

Wander de Castro Silva

Brasília, 06 de fevereiro de 2020

FRANCISCO MENDES SCHERTEL

Diretor Geral do IDP

JOSÉ LUIZ ROSSI

Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Economia